

Trzciel, dnia 15 luty 2017 roku

Szanowny Pani Radna
Elżbieta Kaczmarek
ul. Świerczewskiego 1
66-320 Trzciel

W odpowiedzi na złożoną przez Panią Radną interpelację z dnia 26 stycznia 2017 roku uprzejmie informuję co następuje:

1. Przyniesienie drzew będzie prowadzona sukcesywnie a żeby spełnić oczekiwania Pani Radnej oraz mieszkańców Placu Wolności poleciłem pracownikowi spotkać się z Państwem, aby możliwe było przekazanie wszystkich swoich uwag i zapotrzebowania na prace, które miałyby być wykonane. Zgłoszone wnioski będą sukcesywnie i w miarę możliwości finansowych realizowane.
2. W odniesieniu do zgłoszonej nieaktualności treści umieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej bardzo dziękuję za zwrócenie uwagi na ten fakt. Natychmiast upomniałem pracowników odpowiedzialnych za tę kwestie i poleciłem niezwłoczne uzupełnienie danych oraz ich aktualizację. Część danych została załadowana zdalnie podczas przenoszenia serwisu i wgrane zostały stare dane, które wymagają ponownego opracowania w związku z czym pojawią się w terminie późniejszym.

BURMISTRZ

Jarosław Kaczmarek

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzciel

Elżbieta Kaczmarek
ul. Świerczewskiego 1
66-320 Trzciel

RADA MIEJSKA
w Trzcielu
WPLYNĘŁO
Dnia 26.01.2017

Trzciel, dnia 26.01.2017r.



Interpelacja, wniosek radnego

Szanowny Panie Burmistrzu,

1. Po raz kolejny wnioskuję o uporządkowanie Placu Wolności. Mieszkańcy notorycznie przypominają temat podcięcia lip oraz zabezpieczenia miejsc po wyciętych drzewach. Jeden z mieszkańców zaproponował wykonanie niektórych prac samodzielnie, niestety pracownik urzędu nie wyraził na to zgody. Kilkakrotne próby kontaktu telefonicznego nie powiodły się. Odpowiadając na moją interpelację w tej sprawie (pismo z dnia 4 października 2016 roku) wyjaśniał Pan, że, cytując: „W kwestii przycinki drzew i gałęzi jest ona planowana jesienią, kiedy drzewa zakończą wegetację.” Czyżby wegetacja się nie zakończyła?
2. Analizując projekt uchwały nr 6 na dzisiejszą sesję, chciałam przypomnieć sobie dotychczasową treść zmienianego punktu 6.2 „Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy Trzciel na lata 2016-2023”. Zajrzałam więc do Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Trzciel. A tu niespodzianka. W zakładce *Prawo lokalne* Strategia jest, ale stara, na lata 2008 – 2015. O ile pamiętam, nową uchwalaliśmy ponad pół roku temu. Kilka miesięcy pracy, kilkadziesiąt tysięcy złotych a bardzo ważny gminny, długofalowy dokument nie jest udostępniony mieszkańcom do dzisiaj.

Zaczęłam przeglądać pozostałe zakładki BIP-u.

Archiwum BIP 2015 – uchwały od 2003 roku – większość jest niedostępnych, pokazuje się jakiś błąd dostępu.

Aktualności – nie ma nic.

Co i jak załatwić – nie ma nic.

Rejestr informacji o środowisku – nie ma nic.

Urząd Miejski – okazuje się, że budżet gminy wynosi 13 070 330 zł a inwestycje stanowią 35,9 % wydatków budżetu, a Pan Jacek Ignorek jest Zastępcą Burmistrza.

Urząd Miejski – Biura Urzędu – Referat Oświaty jest dalej w pomieszczeniach 6, 7 i 8, a sprawy dotyczące Rady Miejskiej można załatwić pod 12.

Organy – Burmistrz Trzciela – do Urzędu można się dodzwonić najpierw wybierając zero.

Prawo lokalne – Zagospodarowanie przestrzenne – nie ma nic, a mamy przecież jakieś plany miejscowe.

Informacje – Jednostki organizacyjne:

- dyrektorem Zespołu Edukacyjnego w Brójcach jest dalej Pani Małgorzata Jażdżewska,
- dalej mamy oddział przedszkolny w Chociszewie,

- Trzciel - Organy przedszkola i osoby sprawujące w nich funkcje - Rada Pedagogiczna w składzie: dyrektor: mgr Luiza Łotecka – Łodyga, nauczyciele: mgr Marlena Piechaczek, Lidia Napierała, Genowefa Fietz, Janina Migdałek, Anna Król.

- Zespół Edukacyjny w Trzciel – to tylko Szkoła Podstawowa,

- Ośrodek Pomocy Społecznej działa dalej na Poznańskiej 28, a Kierownikiem jest Pani Grażyna Winiarczyk – Bargieł,

- wśród jednostek organizacyjnych próżno szukać opisu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu.

Informacje – Oświadczenia majątkowe – mamy już drugi raz, ale tu pusto.

Informacje - Linki – tylko Agencja Nieruchomości Rolnych. Ani np. Urzędu Wojewódzkiego, ani Marszałkowskiego, ani Starostwa.

Informacje – Plany miejscowe – jednak się znalazły, ale tylko 3.

Ochrona środowiska – nie mamy żadnych gminnych dokumentów planistycznych związanych z ochroną środowiska?

Karty Usług Publicznych – np. dowód osobisty w pokoju nr 8 a ewidencja działalności gospodarczej w pokoju nr 6.

Kto Panie Burmistrzu nadzoruje aktualizowanie i wprowadzanie danych w Biuletynie?

